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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

7323930090

DESCRIPTIF PRODUIT
Chassis profil carré 4x4 cm

Poignée en tube inox 2,5x2,5 cm

4 roues chapes inox à platine Ø 16 cm dont 2 avec freins

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Chariot à plate-forme - modèle dessus plein

1050

1025

600

645750

25000

3109617985063

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

1025 Couleur

Produit spécifique

Charge maximum

mm INOX

400Matière principale KgAcier inoxydable
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