

# Chariot à plate-forme - modèle dessus plein

## Créée le: 21/09/2023

### 798506

### **FICHE PRODUIT**



Matériau(x):Acier inoxydablePays d'origine:FRANCECode douane:7323930090Marque:BOURGEAT



### DESCRIPTIF PRODUIT

- √ Chassis profil carré 4x4 cm
- √ Poignée en tube inox 2,5x2,5 cm
- $\checkmark$  4 roues chapes inox à platine  $\emptyset$  16 cm dont 2 avec freins

### DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

### CARACTÉRISTIQUES PRODUI

Dimensions Variante Commerciale										
	Variante commerciale VC 1		Variante commerciale VC -1		Variante commerciale VC -2					
<u>Désignation</u>	Chariot à plate-forme - modèle dessus plein									
Contient			VC-1		VC-2					
Hauteur		1050 mm								
Longueur totale		1025 mm								
Largeur		600 mm								
Volume		645750 cm <sup>3</sup>								
Poids Net		25000 g								
Poids Brut										
Code à barres		3109617985063								

Dim	ensions du produit		Couleur & Finition		
Longueur utile		1025 mm	Couleur	INOX	
Matière			Produit spécifique		
Matière principale	Acier inox	xydable	Charge maximum	400 Kg	